1548, 15 marzo, Foggia 

Riassunzione in publica forma, fatta dal notaio Liparo de Lipari, di un atto di donazione 

rogato dal fu notaio Silvestro de Letera in data 4.VIII.1526 a favore di Aquilina de Scassa. 

Presenti il giudice Pantaleone de Stoyvano. 

[In no]mine domini nostri Jesu Christi amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 

quingentesimo quatragesimo octavo, regnantibus serenissimis illustrissimis et cattolicis 

dominis nostris dominis Carolo de Austria/ [divin]a sibi favente clementia quinto 

Romanorum imperatore semper augusto et Johanna de Aragonia matre eodemque Carolo 

eius primogenito eadem gratia regibus Germanie /[Caste]lle Aragonum utriusque Sicilie 

Hyerusalem etc., huius vero regni Sicilie citra farum anno trigesimo tertio feliciter amen, 

die vero decimo quinto mensis martij VI.e/[ind(ictionis)], in terra Fogie de provincia 

Capitanate. Nos Pantalionus de Stoyvano regius ad vitam per provincias judex, Liparus de 

Lipari fogianus civis pu(bli)cus ubilibet per totum predictum regnum /[Sici]lie citra farum 

regia auctoritate notarius non quod fateamur subscripto contractu pro judice notario a 

subscriptis partibus rogat(um) interfuisse sed loco et vice Mauri de Sesio/[ad] contractus 

judicis premortui qui in celebratione subscripti contractus intervenientis et notarij Silvestri 

de Letera premortui qui pro notario a subscriptis partibus rogatus una cum/ [sub]scriptis 

testibus superviventibus videlicet abbate Paulo de Galasso et Dominico de Corrado et alijs 

qui tam in celebratione subscripti contractus quam absumptioni presentis istrumenti pro 

notario/ et testibus rogati interfuimus, presenti scripto pu(bli)co declaramus notum 

facimus et testamur quod predicto die adhiens presentiam nostram honesta mulier 

Aquilina de Scassa / [u]xor honorabilis Johannis de Guido cum auctoritate, voluntate et 

consensu dicti Johannis sui viri ibidem presentis eidem Aquiline suum assensum et 
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consensum prestantis et auctorizantis/[...] asseruit coram nobis die quarto mensis Augusti 

decima quart(a) ind(ictione) 1526 in dicta terra Fogie condam Greciu(m) Scassa suum 

patruum de civitate Lucerie /[d]onationem fecisse ac donavisse eidem Aquiline quedam 

bona stabilia sita et posita in t(errito)riis civitatis Lucerie iuxta suos veriores confines et in 

unzijs sex debitorem/ [se] costituisse eidem Aquiline pro futuro matri(mon)io 

contrahendo qu(a)n(do) virum duxerit et de dicta donatione et promissione confectum